



Stupsk, dnia 31 lipca 2024 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Strefa Sportu w Parku Kultury i Wypoczynku – Stupski Budżet Obywatelski 2024” – sprawa nr SOSiR.ZP-II.261.04.2024

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 zwaną, dalej „Ustawa”) Zamawiający udostępnia treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający potwierdza, że w ramach wykonanej podbudowy Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania podbudowy, z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, o frakcji 31,5 – 63 mm, gr. 20 cm? Nadmieniamy, że tego typu podbudowa jest stosowana w przypadku gdy na chodnikach odbywa się ruch kołowy. Stosowanie jej w miejscach na których nie odbywa się ruch kołowy powoduje niepotrzebne zawyżenie kosztów robót.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje, że podbudowy należy wykonać według dołączonego projektu technicznego.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie zwymiarowanego projektu flowparku do parkouru wraz ze szczegółowymi wymiarami betonowych oraz stalowych przeszkód.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dołącza uszczegółowiony o wymiary rysunek flowparku do ćwiczeń parkour.

Pytanie nr 3:

Proszę o dodanie przedmiarów do postępowania.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający udostępnia przedmiary robót do postępowania z zastrzeżeniem, że przedmiar robót należy traktować jako materiał pomocniczy do skosztorysowania prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu technicznego.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 31.07.2024 r.

Agnieszka Klimczak
Dyrektor
Stupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Stupsku